ESTADO INGESOS Y EGRESOS DEL 1 ENERO AL 31 DE ENERO INSTITUTO DUARTIANO

PRESUPUESTO EJECUTADO
GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES PERSONAL FlJO
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARACTER TEMPOP
COMPENSACION
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL

TOTAL GASTOS RENUMERACION Y CONTRIBUCIONES

GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
SERVICIOS TELEFONICOS LARGA DISTANCIA
ELECTRICIDAD
TELEFONO LOCAL
SERVICIO DE INTERNET Y TV POR CABLE
VIATICOS DENTRO DEL PAIS
TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS

GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS
TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS
TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES

José Pilia Moreno Duarte
Tesorero-Enc. Division Financiera

9/2/2023
EGRESOS INGRESOS

1,796,968.87 2,759,167.00

1,023,500.00
278,500.00
101,800.00
92,311.80
92,442.00
13,998.40

1,602,552.20

329.83
91,844.77
18,799.57

2,955.00
80,487.50

194,416.67

[ ]

1,796,968.87 INGRESOS




