

ESTADO INGRESOS Y EGRESOS DEL 1 ENERO AL 31 DE ENERO INSTITUTO DUARTIANO



9/2/2023

**EGRESOS**

**1,796,968.87**

**INGRESOS**

**2,759,167.00**

**PRESUPUESTO EJECUTADO**

**GASTOS CORRIENTES**

**REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES**

REMUNERACIONES PERSONAL FIJO	1,023,500.00
RENUMERACION AL PERSONAL DE CARÁCTER TEMPORAL	278,500.00
COMPENSACION	101,800.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD	92,311.80
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES	92,442.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL	13,998.40
<b>TOTAL GASTOS RENUMERACIÓN Y CONTRIBUCIONES</b>	<b>1,602,552.20</b>

**GASTOS CONTRATACIÓN DE SERVICIOS**

SERVICIOS TELEFONICOS LARGA DISTANCIA	329.83
ELECTRICIDAD	91,844.77
TELEFONO LOCAL	18,799.57
SERVICIO DE INTERNET Y TV POR CABLE	2,955.00
VIATICOS DENTRO DEL PAIS	80,487.50
<b>TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS</b>	<b>194,416.67</b>

**GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS**

**TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS**

**TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES**

**1,796,968.87**

**2,759,167.00** **INGRESOS**

José Pilía Moreno Duarte  
Tesorero-Enc. División Financiera

